
Pos 

A1 
1 
2 
3 
4 
5 

A2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

A3 
1 
2 
3 
4 

Num. 

1 
19 

456 
138 
177 

48 
56 
26 

410 
213 
247 
523 

105 
15 
7 

11 

Nome 

TROLLO MASSIMO 
FIORONI LIVIO 
RUNGGALDIER GIOVANNI 
NARDI GIANFRANCO 
RIPPA FRANCO 

CORTI ROBERTO 
MORINI STEFANO 
SOLDA` FLAVIO 
MAGNI MASSIMO 
MORVIDONI MAURO 
PEZZAGLIA MAURIZIO 
FERRANDO SERGIO 

ICARDI BRUNO 
COLOMBARI GIANFRANCO 
QUARIN ENZO 
GRAZIANI MARCO 

Classe 

A1 
A1 
A1 
A1 
A1 

A2 
A2 
A2 
A2 
A2 
A2 
A2 

A3 
A3 
A3 
A3 

Anno 

16/06/1963 

27/07/1961 

15/06/1962 

27/09/1961 

09/05/1961 

27/03/1957 

19/04/1956 

01/09/1953 

02/02/1958 

20/10/1957 

02/11/1957 

06/10/1955 

01/02/1951 

11/02/1946 

30/07/1946 

08/07/1951 

Motoclub/Team 

GAERNE 
CENTRO ITALIA ALDO PA
BERGAMO 
E. BAGLIONI 
ALPIMOTO CLUB 

INTIMIANO - NATALE NO
INTIMIANO - NATALE NO
CHIMAX LONIGO 
TROLLS 
E. BAGLIONI 
TROLLS 
CEVA 

CORSA LUNGA 
CORSA LUNGA 
MMVV GRADO ASD 
INTIMIANO - NATALE NO

Marca 

BSA 
SUZUKI 
KTM 
SUZUKI 
CZ 

CZ 
CZ 
CCM 
CZ 
SUZUKI 
CZ 
CZ 

KTM 
MOTO GUZZI 
CZ 
MAICO 

R1.  

25 
22 
20 
18 

0 

25 
18 
22 
16 
15 
20 

0 

25 
22 
20 

0 

R2.  

25 
22 
20 
18 

0 

22 
25 
18 
20 
16 

0 
0 

25 
22 
20 

0 

Punti tot. 

50 
44 
40 
36 

0 

47 
43 
40 
36 
31 
20 

0 

50 
44 
40 

0 

Stampato: 25/10/2020 14:47:24 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara: Ciro Borrelli 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 

Assoluta 

Crosdromo Ponte Sfondato (RI) 1,740 km 

MC Wyss Motorsp.
4^ Prova

24/25 Ottobre 2020


